

# ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 501

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **INSTAMA, S.R.O.**

**Dolnokrčská 2019/43  
140 00 Praha 4**

IČO: **26433087**

DIČ: **CZ26433087**

**Číslo objednávky**  
2023/PI3100/1454/20220405

**Číslo jednací**  
19074/23-SSHR

**Vyřizuje**



## **Věc: Objednávka**

Objednáváme pro středisko [redacted] zajištění ročního servisu plynových kotlů vč. výměny vody dle cenové nabídky ze dne 23.10.2023

Maximální cena vč. DPH:

**118 444,00 CZK**

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, středisko [redacted]



Kontaktní osoba: [redacted], tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

## **PROHLÁŠENÍ**

Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email [redacted]

Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

## **Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.**

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo jednací a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- 1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x**
- 2. E-podatelný (formát PDF): epodatelna@sshr.cz**
- 3. Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv - str. 501  
Šeříková 616/1  
150 85 Praha 5 - Malá Strana**



Dokument je podepsán elektronickým podpisem  
Podepisující: Ing. Vladimír Vavřínek, MBA  
Organizace: OJ: 898  
Sériové č. cert.: 22929018  
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4  
Datum a čas: 06.11.2023 12:44:25

Ředitel odboru logistiky

Za správnost: [redacted]

Datum: 03.11.2023 12:50:00

Příloha: cenová nabídka č.588/23 (2listy)

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 10006-85508881/0710

**IČO: 48133990**

**TELEFON:** [redacted]

**E-MAIL:** [redacted]

**DIČ: CZ48133990**

**datová schránka: 4iqaa3x**

**www.sshr.cz**

**INSTAMA, s.r.o.**

Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč

IC: 26433087, DIC: CZ26433087

Tel.: [redacted]

E-mail: [redacted]

[www.instama.cz](http://www.instama.cz)Výpis z obchodního rejstříku,  
vedeného Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 81813, 8.února 2001

**Správa státních hmotných rezerv  
Šeříková 616/1  
Praha 5 - Malá Strana  
150 00**

mob.: [redacted] p. [redacted]

Datum  
vystavení 23.10.2023Číslo  
jednací 588/23Vaše číslo  
jednacíVěc: **Cenová nabídka**Akce: *Výměna topné vody a zajištění ročního servisu -* **ÚT - Sklad cukru - 21-058 BLT - TZH** - [redacted]Termín: *Dle požadavku investora***Nabídka obsahuje: Výměna topné vody v systému ÚT a zajištění ročního servisu**

<i>Položka</i>	<i>ks/m</i>	<i>Cena/ ks/m</i>	<i>Cena/ množství</i>	<i>Kč</i>
<b>VÝMĚNA TOPNÉ VODY:</b>				
Materiál				
- demineralizovaná voda	m <sup>3</sup>	4	3 850	15 400
- patrona pro úpravu vody REFLEX		6	1 382	8 292
Montáž včetně času na cestě				23 692
Zajištění demineralizované vody, zapůjčení a vrácení nádob, čerpání				17 280
Zapůjčení				4 320
- nádoby 1 m <sup>3</sup>		4	98	392
- přívěsu		1	940	940
Doprava materiálu a pracovníků				1 332
- montéři (108 x 14,- = 1 512,-)		2	1 512	3 024
- nákladní IVECO 6,5 tun - kontejner + vlek (134 x 34,- = 4 556,-)		1	4 556	4 556
<b>VÝMĚNA TOPNÉ VODY - celkem - bez DPH</b>				<b>54 204</b>

**ZAJIŠTĚNÍ ROČNÍHO SERVISU :**

Doklad o provádění kalibrace plynového detektoru	2	3 344	6 688	6 688
Funkční zkouška poruchové signalizace	1	2 217	2 217	2 217
Protokol o funkční zkoušce elektrického zařízení	1	1 975	1 975	1 975
Pravidelná kontrola kvality vody >600 kW	1	1 078	1 078	1 078
Servis kotlů SB625, bez regulace	2	3 284	6 568	6 568
Servis hořáků WEISHAUP T WG20/WG30/WG40	2	3 179	6 358	6 358
Servis regulace Logamatic 5313/5311	2	1 062	2 124	2 124
Servis modulu FM-CM	1	1 397	1 397	1 397
Servis modulu FM-MM	1	798	798	798
Kontrola neutralizačního zařízení NE 0.1/NE1.1	1	506	506	506
Výměna / čištění neutralizačního granulátu, bez mat.	1	825	825	825

<i>Položka</i>	<i>ks/m</i>	<i>Cena/ ks/m</i>	<i>Cena/ množství</i>	<i>Kč</i>
Doplnění neutralizační soli Brilon	1	1 015	1 015	1 015
Výměna patrony do filtru Reflex	2	1 382	2 764	2 764
Vyčištění filtrů vytápění a vody	1	4 320	4 320	4 320
Doprava materiálu a pracovníků ÚT a elektro	2	1 350	2 700	2 700
Doprava materiálu a pracovníků Servisu	1	2 350	2 350	2 350
<b>ZAJIŠTĚNÍ ROČNÍHO SERVISU - celkem - bez DPH</b>				<b>43 683</b>

#### **REKAPITULACE:**

VÝMĚNA TOPNÉ VODY:	54 204
ZAJIŠTĚNÍ ROČNÍHO SERVISU :	43 683
<b>VÝMĚNA TOPNÉ VODY + ZAJIŠTĚNÍ ROČNÍHO SERVISU - celkem - bez DPH</b>	<b>97 887</b>

+21% DPH  
= 118.444,- Kč

#### **Upozornění:**

- vzhledem k aktuálnímu nedostatku výrobních surovin a dopravních kapacit v mezinárodní přepravě, nemůžeme ručit za dostupnost a růst cen materiálu u dodavatelů

#### **Cena obsahuje:**

- ceny materiálu platné 14 dnů od data vystavení
- demontáž včetně využití ceny šrotu

#### **Cena neobsahuje:**

- DPH dle platných předpisů v době realizace
- případné zednické přípomoc

